ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2024 № 258
г. Богданович

Об утверждении графика утверждения номенклатур дел, упорядочения и
передачи документов организаций в архивный отдел администрации городского

округа Богданович в 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном
деле в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 25.03.2005 № 5-ОЗ
«Об архивном деле в Свердловской области», Законом Свердловской области
от 19.11.2008 № 104-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области,
государственными полномочиями Свердловской области по хранению,
комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся
к государственной собственности Свердловской области» в целях улучшения
организации архивного дела в городском округе Богданович, руководствуясь статьей
28 Устава городского округа Богданович
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график утверждения номенклатур дел, упорядочения и передачи
документов организаций в архивный отдел администрации городского округа
Богданович в 2024 год (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд